
O 1 h / 

.... "',~",;. " 7 ... ~ . . 
~ ~ - ~ 

.,. " ~ .. 
() ,._ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
<~Al 'I o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 4390 

Zd~avolni ustav se sidlei 
Doruceno : 24 .03.2021 
ZU/ 06510/2021 
l isty : 1 prilohv , 

Vyřizuje: 

Telefon: 

19.3.2021 

Objednatel : 
Naturprodukt CZ spol. s r. o. 
Na Viničkách 638 1111 mm 11 

Email: 250 92 Šestajovice zusoe s1483ca5 

Datum: 
IČO: 48401722 DIČ: CZ48401722 

Kontakt na objednatele: 

Analýzy potravin, surovin a vod pro rok 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 15.4.2021 

Platnost smlouvy do: 31.12.2021 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

CPM (základní určení! 

Cukry veškeré 
I ENERr.J::TICKÁ HODNOTA 

Energetická hodnota potravin včetně vlákniny 

ENERGETICKA HODNOTA: bllkovinv, tukv, socharidv. vláknina 

Escherichia coli ku ltivačnil 

Ethanol pyktometrickv 

Koliformní bakterie metodou kultivační 

Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
ENERGETICKÁ HODNOTA: sod/k {Na) ořeooč:et na NaCl 

Kvasinkv a olísně m1>todou ku ltivační /základní určení\ 
Mastné kyseliny (nasycené, mononenasycené, polynenasycené) 

ENERGETICKÁ HODNOTA 

Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá) 
ENERGETICKÁ HODNOTA: nředúnrava nro stnnovení Na 

PAU (oolvaromatické uhlovodíkvl v ootravinách 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl. č. 5, krácený rozsah - mikrobiologie 
Escherichia co/i koliformní bakterie noč:tv kolonií nři 22•c no{tv kn/onií nři 35•c 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl. č. 5, souvztažný odběr -

mikrnhinlo11ie a biolnaie 
Popel metodou gravimetrickou 

ENERGETICKÁ HODNOTA: 

~ goiená s vvšetřením subdodávkv 
I Salmonella kultivačně 

Senzorické posuzování pot ravin a PBU 

Tisk orotokolu 
Vitamin C - Kvselina askorbová 
Vlhkost nebo sušina v potravinách 

ENERGETICKÁ HODNOTA: 

Vyšetření subdodávkou 
vodnl aktivita 

Úprava matrice potraviny, pokrmy 
ENERGETICKÁ HODNOTA: hustnta + nře12ač:et ,:_n,:_rg,:,tické hQdnob( na hustQtu 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 

za iednotku 
1 

1 

1 

1 
1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečen í jakosti analytické laboratoře 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna ~,zuova.cz 

1/4 



Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Cenová nabídka nad 50000,-Kč 

Nelze určit přesný počet vzorků. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámí I a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi pří realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

lé: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová sch, ánka: pubj9r8 

 
20210322 11 •909 

~ IAUY•Mlliltr!Y0..-.Wf 
2 5 4 97• NTACZ•7"0093t& 

P 11hll,.. ltov• 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna 1,, zuova.cz 

2/4 



...... 101~," .. ':. 
" 7 
" < . . 
~ ~ 

~ ~ .,. .. - .. o ._ 
<e41 " o'-' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 4390 akceptována bez výhrad dne: I</. /3. Žfl,,t-1 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

"/(ON/I N/f- Elf R T.fCHOf//J -

Funkce: 

;/f3""DN/l, "Tn... 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

místo pro e lektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna ,. zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakéh o d{,vod u a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údají1 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/ 7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel. : 596200 111 

Kontaktní údaje pověřenec pro ochranu osobních údajů 
(OPO) 
Povťřenec pro ochranu osobních údaj(,, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz. tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejmťna 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 

název a adresa sidla či bydliště, IČ a Dlč u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schr:ínl...--y, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum n arození, bydliště, případné 

název a adresa sídla či bydliště, JČ a DIČ u OSVČ, 
bankovn í spojeni, 

• kontaktní údaje: telefon ni číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údaji, 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třet í země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údaj(, jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správr, vyplývá-l i to ze zvláštních právních předpis(1. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajú p rovádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techn iky, 
nebo i manuálním zpúsobem u osobních údaj(, v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
spnívu a zpracování osobních údajů. Vaše osobn í údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracováni, ~- zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však opr.ívněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých dalši zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nárokú). 

IC: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práYa 
Yyplývající z GDPR: 

• právo požad0\0Jt přístup k osobn ím údajům, které 
o Vás zpracová1·áme, čímž se rozumí prám získat od 
správce potvrzeni, 1,da osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údaji, v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyfaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat o mezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajú, za podmínek 
a s omezeními u1·edenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnéní smlouvy, 
jejíž smluvn í stranou jste nebo pro provedeni opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněn)' uwdené podminky, správce Vám údaje 
po~kytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jimfmu správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracován ím oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás uj išťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
pi"edmétem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnoceni některýd1 osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V pfípadě, kdy se domníváte, že správce zpracová,0.í Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 23-l 6651 11, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudn í ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podulelna 1i zuova.cz 

4/ 4 




